П РАВИ ТЕЛ ЬСТВО  ТУЛ ЬСКО Й  О БЛ А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 .12 .2015  № 575________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 14.11.2014 № 587

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 14.11.2014 № 587 «О предельных (максимальных) индексах изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Тульской области на 2015-2018 годы»
следующие изменения:

а) строки 47, 79 и 81 приложения № 1 к постановлению изложить в
новой редакции:

47. Муниципальное образование рабочий поселок
Новогуровский

2015 0 18,5

79. Муниципальное образование город Ясногорск
Ясногорского района

2015 0 15,5

81. Муниципальное образование Иваньковское
Ясногорского района

2015 0 19,7

б) текст в графе 4 строки 47 приложения № 2 к постановлению
изложить в новой редакции:

«Электроснабжение -  108,60%, отопление -  122% (рост тарифа на
тепловую энергию ЗАО «РГК №1» за счет снижения полезного отпуска на
3%, утверждение тарифа с учетом параметров, предусмотренных
концессионным соглашением), горячее водоснабжение -  124,08%, холодное
водоснабжение -  105,52%, водоотведение -  106,38%, газоснабжение -
107,5%. Согласовано решением Собрания депутатов муниципального
образования рабочий поселок Новогуровский от 25 ноября 2015 года № 25/2
«О согласовании проекта постановления правительства Тульской области»;

0 0 4 8 3 2

2

в) текст в графе 4 строки 79 приложения №2 к постановлению
изложить в новой редакции:

«Электроснабжение -  108,60%, отопление -  128,49% (рост тарифа
на тепловую энергию ЗАО «РГК №1» за счет снижения полезного отпуска
на 6,6%, утверждение тарифа с учетом параметров, предусмотренных
концессионным соглашением), горячее водоснабжение -  116,00%, холодное
водоснабжение -  106,16%, водоотведение -  106,69%, газоснабжение -
107,5%. Согласовано решением Собрания депутатов муниципального
образования город Ясногорск Ясногорского района от 27 ноября 2015 года
№ 44 «О согласовании проекта постановления правительства Тульской
области»;

г) текст в графе 4 строки 81 приложения № 2 к постановлению
изложить в новой редакции:

«Электроснабжение -  108,61%, отопление -  121,18% (рост тарифа
на тепловую энергию ООО «ТеплоТен» с. Богословское за счет снижения
полезного отпуска на 63,5% в связи с закрытием Богословского аграрного
колледжа), холодное водоснабжение -  105,82%, газоснабжение -  107,5%.
Согласовано решением Собрания депутатов муниципального образования
Иваньковское Ясногорского района от 30 ноября 2015 г. № 38
«О согласовании проекта постановления правительства Тульской области».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

Первый заместитель Губернато
Тульской области -  председате
правительства Тульской облас